

IMPACT COMÉRCIO

M. DE FREITAS GODINHO –LTDA.
CNPJ: 18.010.556/0001-24 INSC: 15.407.678-3
RUA DA ÍNDIA. N. 616, SÃO JOSÉ OPERÁRIO
68020-700 - SANTARÉM - PARÁ
[E-mail: marcilene@distribuidoraimpact.online](mailto:marcilene@distribuidoraimpact.online)
Fone: (93) 99131-8345

PESQUISA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.401.857/0001-30

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE RAIOS-X PARA SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.

Item	Quant.	Unid. Med.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Marca	V. Unit.		V. Total
1	30	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 18 X 24 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	IBF	R\$	283,40	R\$ 8.502,00
2	50	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 24 X 30 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	IBF	R\$	380,00	R\$ 19.000,00
3	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 35 X 35 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	IBF	R\$	793,26	R\$ 47.595,60
4	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 30 X 40 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	IBF	R\$	758,16	R\$ 45.489,60
5	80	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 35 X 43 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	IBF	R\$	961,74	R\$ 76.939,20
6	50	FR.	REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	IBF	R\$	842,40	R\$ 42.120,00
7	50	FR.	FIXADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	SHALOM	R\$	449,80	R\$ 22.490,00

Validade da Proposta: 60 DIAS.

Santarém, 27 de fevereiro de 2023

M DE FREITAS
GODINHO:180
10556000124

Assinado de forma digital
por M DE FREITAS
GODINHO:180105560001
24

Dados: 2023.02.27
12:18:50 -03'00'

M DE FREITAS GODINHO
CNPJ Nº 18.010.556/0001-24
Marcilene de Freitas Godinho
817.457.372-00

M DE FREITAS
GODINHO:180
10556000124

Assinado de forma digital
por M DE FREITAS
GODINHO:180105560001
24

Dados: 2023.02.27
12:18:50 -03'00'

M DE FREITAS GODINHO
CNPJ Nº 18.010.556/0001-24
Marcelene de Freitas Godinho
817.457.372-00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.401.857/0001-30

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ELIZIA CRISTINA CASTRO DA FONSECA
CPF:	599.250.432-04
Contato:	(93)99142-9573
	Email.: sesma@montealegre.pa.gov.br
CNPJ:	11.401.857/0001-30

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objeto abaixo discriminado . OBS.: Solicitamos que a referida cotação seja respondida em no prazo de 05 dias úteis.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	DIMED LTDA ME
CPF/CNPJ:	11.136.865/0001-04
Endereço:	AVENIDA BORGES LEAL, N° 732 CENTRO, SANTARÉM PA
Telefone de Contato:	(93) 99222-5898/3064-5195
	Email:
Data de Emissão deste Documento:	01/03/2023
Responsável Pelo Preenchimento:	PAULO VANDRO RIBEIRO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE RAIOS-X PARA SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.

Item	Quant.	Unid. Med.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Marca	V. Unit.	V. Total
1	30	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 18 X 24 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN	CARESTREAM	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
2	50	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 24 X 30 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	CARESTREAM	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
3	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 35 X 35 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	CARESTREAM	R\$ 615,00	R\$ 36.900,00
4	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 30 X 40 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	CARESTREAM	R\$ 695,00	R\$ 41.700,00
5	80	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 35 X 43 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	CARESTREAM	R\$ 780,00	R\$ 62.400,00
6	50	FR.	REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	CARESTREAM	R\$ 950,00	R\$ 47.500,00
7	50	FR.	FIXADOR PARA ROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	CARESTREAM	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00
TOTAL					R\$	239.950,00

Validade da Proposta: 60 DIAS.

DIMED

LTDA:111368650

00104

Assinado de forma digital por
DIMED LTDA:11136865000104
Dados: 2023.03.07 11:49:06
-03'00'

Assinatura do agente responsável pela cotação

Assinatura da Empresa/CNPJ

Elizia Cristina Castro da Fonseca
Diretora Administrativa do HMMA
Port. Nº 002/2021-GAB-SESMA



PRADO PHARMA LTDA

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.
CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.360.082-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE RAIOS-X PARA SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.

Item	Quant.	Unid. Med.	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	Marca	V. Unit.	V. Total
1	30	CX	FILME RADIOLOGICO, TIPO RAO-X, DIMENSÕES 18 X 24 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN	FUJIFILM	R\$ 187,00	R\$ 5.610,00
2	50	CX	FILME RADIOLOGICO, TIPO RAO-X, DIMENSÕES 24 X 30 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	FUJIFILM	R\$ 309,50	R\$ 15.475,00

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.

**PRADO PHARMA LTDA**

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.
CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.360.082-9

3	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIO-X, DIMENSÕES 35 X 35 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	FUJIFILM	R\$ 527,00	R\$ 31.620,00
4	60	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIO-X, DIMENSÕES 30 X 40 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	FUJIFILM	R\$ 516,00	R\$ 30.960,00
5	80	CX	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIO-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 35 X 43 CM Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UM	FUJIFILM	R\$ 647,00	R\$ 51.760,00

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.



PRADO PHARMA LTDA

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.

CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.360.082-9

6	50	FR.	REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	FUJIFILM	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
7	50	FR.	FIXADOR PARA ROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAIOS-X galão 38 litros Unidade de fornecimento: Unidade	FUJIFILM	R\$ 635,00	R\$ 31.750,00
TOTAL				R\$ 217.175,00		

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.



PRADO PHARMA LTDA

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.

CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.360.082-9


Elizia Cristina Castro da Fonseca
Diretora Administrativa do HMMMA
Port. Nº 002/2021-GAB-SESMA

PRADO
PHARMA
EIRELI:0438 0193
9760000193
Assinado eletronicamente
digital por PRADO
PHARMA
EIRELI:0438976000
Dados: 2023.02.28
17:27:36 -03'00'

PRADO PHARMA
CNPJ: 04.389.760/0001-93

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.